1

Ricardo Pacheco

De: Gonçalo Santos <GONCALO.SANTOS@EDP.COM>
Enviado: 15 de janeiro de 2020 19:40
Para: Consulta Publica ERSE
Cc: Joana Simões; Pedro Pires; António José Coutinho; Simone Gonçalves; Rita Duarte;

Beatriz Assunção
Assunto: Consulta Pública 80 - Gestão de Riscos e Garantias no SEN - R- Técnicos/ 161

Exmos. Senhores,

Agradecemos o convite e a oportunidade para nos pronunciarmos no âmbito da consulta pública prévia em assunto.
Informamos que incluímos os comentários e sugestões da EDP Comercial no documento remetido pela EDP S.A..

Estamos disponíveis para prestar os esclarecimentos que entendam como relevantes.

Com os melhores cumprimentos,

Não é possível apresentar a imagem ligada. O ficheiro pode ter sido movido,
mudado de nome ou eliminado. Verifique se a ligação aponta para o ficheiro  e
localizações corretos.

Gonçalo Santos
EDP COMERCIAL COMERCIALIZAÇÃO ENERGIA SA
Direção Gestão de Energia e Preços
Av. 24 Julho, 12 - LISBOA
Tel:

Não é possível apresentar a imagem ligada. O ficheiro pode ter sido movido,
mudado de nome ou eliminado. Verifique se a ligação aponta para o ficheiro  e
localizações corretos.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da
mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,
guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al
remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.